ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Hyper ® hyperdrive ® usb-c ® 7-in

CK340302

6941921149437

TARGUS

HJ3320WHGL

Cadauno

1

1

0.615

3322.92268

HyperJuice Qi2 Supporto di Ricarica Magnetico 3-in-1
Ricarica wireless Qi2 per iPhone fino a 15W

Ricarica tre dispositivi contemporaneamente
Design compatto e portatile

Compatibile con Apple Watch

Angolazioni di visualizzazione multiple

Ricarica tutti i dispositivi compatibili Qi, dagli AirPods agli smartphone Android




Colore bianco
Marca TARGUS
Colore primario bianco
Funzione Alimentare

Tipologia specifica Caricabatterie




