

<b>Hyper ® hyperdrive ® usb-c ® 7-in</b>	
Codice	CK340302
EAN	6941921149437
Marca	TARGUS
Part number	HJ3320WHGL
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.615
Volume (cm <sup>3</sup> )	3322.92268
<b>HyperJuice Qi2 Supporto di Ricarica Magnetico 3-in-1</b> Ricarica wireless Qi2 per iPhone fino a 15W	
Ricarica tre dispositivi contemporaneamente	
Design compatto e portatile	
Compatibile con Apple Watch	
Angolazioni di visualizzazione multiple	
Ricarica tutti i dispositivi compatibili Qi, dagli AirPods agli smartphone Android	

**SPECIFICHE**

Colore	bianco
Marca	TARGUS

**SPECIFICHE**

Colore primario	bianco
Funzione	Alimentare
Tipologia specifica	Caricabatterie